
 

 
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění 
 

 
1. Označení zadavatele 

město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
zastoupené Ing. Petrem Víchou, starostou města 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je grafické zpracování, tisk a dodávka bohumínských 
městských novin OKO (dále jen městské noviny). Městské noviny vycházejí jako 
čtrnáctideník v nákladu 5 100 výtisků na jedno vydání, v kalendářním roce je vydáno 23 
čísel (dle aktuálních potřeb bude možné na základě předchozí dohody vydat rozšířené 
vydání městských novin nebo zvýšit jeho náklad). Noviny mají 16 stran formátu 230x350 
mm, jsou v plnobarevném provedení, tištěné na vylepšeném novinovém papíru gramáže 
52, bez vazby. Zhotovitel bude v rámci zakázky povinen zalomit šestnáct stran městských 
novin (popř. jiný počet stran při rozšířeném vydání) z textů a fotografií dodaných 
objednatelem (zahrnuje také úpravu a retuš barevných fotografií, ořezy fotografií, 
zpracování tabulek, grafů, grafické zpracování inzerátů), přičemž texty a fotografie bude 
řadit dle instrukcí objednatele, tj. redakce městských novin, předložit objednateli kompletní 
číslo městských novin ke korektuře, zapracovat úpravy a změny provedené zadavatelem 
v korekturách, dále zajistit tisk novin a jejich dodávku na adresu místa plnění. Předmětem 
zakázky není rozvoz městských novin na jednotlivá distribuční místa.  

 
3. Cena sjednaná v kupní smlouv ě na veřejnou zakázku 

 27.110 Kč bez DPH za jedno kompletní vydání bohumínských městských novin OKO.  
 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

5. Označení účastník ů zadávacího řízení 
  

1. Educa24 agency, s.r.o., Žaludová 756, Ostrava 29, 725 29, IČO 27838714 

2. Magdon Design s.r.o., Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová, 720 00, IČO 
28589831 

3. MISTERYWAY s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, 710 00, IČO 06732267 

 
6. Označení vylou čených ú častník ů zadávacího řízení s od ůvodn ěním jejich 

vylou čení 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.   



 

 
 

 
7. Označení vybraného dodavatele s od ůvodn ěním jeho výb ěru 

Nabídky uchazečů byly vyhodnoceny z hlediska kritéria hodnocení, tj. nejnižší nabídkové 
ceny na kompletní dodávku jednoho vydání bohumínských městských novin OKO, a 
následně byla posouzena nabídka vybraného uchazeče.   
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je  

     Educa24 agency, s.r.o., Žaludová 756, Ostrava 29, 725 29, IČO 27838714 
 
8. Označení poddodavatel ů 

Poddodavatel, který bude plnit veřejnou zakázku: CZECH PRINT a.s., Černokostelecká 
613/145, 108 00 Praha 10, provozovna Na Rovince 876, 720 00 Ostrava-Hrabová, 
IČO:43875548.  

 
9. Odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se sout ěžním  

dialogem 
Nebylo použito. 

 
10. Odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění 

Nebylo použito. 
 

11. Odůvodn ění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 

 
12. Odůvodn ění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky 
namísto elektronických prost ředků 
V době zahájení zadávacího řízení neměl zadavatel povinnost písemné elektronické 
komunikace dle ustanovení § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.  Zadávací řízení bylo 
dokončeno v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 ve spojení s ustanovením § 279 odst. 
2 citovaného zákona.  

 
14. Osoby, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů s uvedením p řijatých opat ření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15. Odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu 
Zadavatel nepožadovat prokázání obratu. 
 
 

 
V Bohumíně dne 26.11.2018 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha 
starosta  
 


